
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate.
_______________________________________________________________________________________________________

Comune di Alassio – Tel. 0182/6021 – Fax 0182/471838 – p.i./c.f.: 00277920096 – Piazza della Libertà 3 – 17021 Alassio (SV)

Ufficio Segreteria del  Consiglio  Tel. 0182/602267 – Fax 0182/602267 – e-mail:  segreteriaconsiglio@comune.alassio.sv.it

Mod. CI1 – Rev. 11/07/2017 – 

Comune di Alassio
Riviera dei Fiori

www.comunealassio.it – comune.alassio@legalmail.it

Ufficio Segreteria del Consiglio

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

ATTESA la necessità di convocare il Consiglio Comunale per deliberare provvedimenti di competenza consiliare;

VISTO l’articolo 39 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D. Lgs. 18 Agosto 2000, N° 267;

VISTI  il Titolo II – capo I dello Statuto Comunale nonché gli artt. 25 e seguenti del Regolamento del Consiglio Comunale;

DISPONE

Il Consiglio Comunale è convocato in seduta pubblica di prima convocazione per il giorno:

giovedì 27 marzo 2025 ore 21:00

nella Sala Consiliare del palazzo comunale per la trattazione dei seguenti argomenti iscritti all’ordine del giorno:

1 Comunicazioni.

2 Ratifica ai sensi dell’art. 175, co. 4 del D.Lgs. 267/2000, della deliberazione di G.C. n. 49 del 
20.02.2025 all’oggetto: “Variazione in via d'urgenza al Bilancio di previsione 2025/2027 – 
Prospetto n. 2 del 13.02.2025”.

3 Approvazione Rendiconto 2024 (Art. 227 D.Lgs.18/08/2000, n. 267).

4 Adozione del Rapporto Preliminare per verifica di assoggettabilità a V.A.S. ai sensi dell’art. 
13 comma 1 della L.R. n. 32/2012 e ss.mm.ii. relativo alla Variante al vigente strumento 
urbanistico comunale P.U.C. per la definizione delle condizioni urbanistiche volte al 
soddisfacimento del fabbisogno di Edilizia Residenziale Primaria e Sociale ai sensi dell’art. 
26 della Legge Regionale del 3 dicembre 2007, n° 38 e s.m.i. “Organizzazione 
dell’intervento regionale nel settore abitativo”, precedentemente adottata con 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 67 del 24 novembre 2022.

Alassio, 20/03/2025

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Avv. Fabio Macheda 


